Топчихинский районный Совет депутатов

Алтайского края
РЕШЕНИЕ
12.10.2021                                                                                                                     № 30
с. Топчиха
О досрочном прекращении полномочий депутата Топчихинского районного Совета депутатов шестого созыва Бикетова Е.Н., избранного по пятимандатному избирательному округу № 3
В связи с вступлением в силу 20.05.2021 обвинительного приговора Топчихинского районного суда в отношении Бикетова Е.Н., депутата Топчихинского районного Совета депутатов шестого созыва, избранного по пятимандатному избирательному округу № 3, руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 7 статьи 31 Устава муниципального образования Топчихинский район, статьей 48 Регламента  Топчихинского районного Совета депутатов  Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Топчихинского районного Совета депутатов шестого созыва Бикетова Евгения Николаевича, избранного по пятимандатному избирательному округу № 3, с 20.05.2021.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов

                      С.Н. Дудкина